АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.06.2025 № 674

г. Холм

О принятии имущества в муниципальную собственность округа и
передаче в казну

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Холмского муниципального района,
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от
25.03.2010 № 406, Администрация Холмского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность имущество согласно
приложению, балансовой стоимостью 1124977,76 (один миллион сто
двадцать четыре тысячи девятьсот семьдесят семь) рублей 76 копеек,
остаточной стоимостью 0,00 (ноль) рублей 00 копеек.

2. Передать имущество, указанное в пункте 1 настоящего
постановления, в казну Холмского муниципального округа.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00975623E89B78307BBADB66FFA17FF79E
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 25.06.2025 15:54
Срок действия:  с 14.01.2025 по 09.04.2026

2

Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества

№
п/п

Наименование Количе
ство

Цена Балансовая
стоимость

Амортизация

1 Ограждение пешеходное
металлическое, оцинкованное, высота
секции 930 мм, высота столба
1150/1500 мм, длина секции 1920мм,
г. Холм, ул. М. Горького, д. 6 А,
пешеходный переход

99 шт. 10429,91 1032561,09 1032561,09

2 Ограждение пешеходное
металлическое, оцинкованное, высота
секции 930 мм, высота столба
1150/1500 мм, длина секции 1920 мм,
г. Холм, ул. М. Горького, д. 6 А,
пешеходный переход

1 шт. 10430,39 10430,39 10430,39

3 Автономный светофор на солнечной
батарее Т.7.1М+АСК 170/75
сигнальный двухлинзовый г. Холм,
ул. М. Горького, д. 6 А, пешеходный
переход

2 шт. 40993,14 81986,28 81986,28

Итого 1124977,76 1124977,76